
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１２月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
渡刈クリーンセンター防災管理点検業務委
託

豊田市渡刈町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

消火設備保守
清掃施設課 トヨタ防災（株）　　 \460,000

2 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 豊田市南部地区河川施設巡視委託 豊田市高岡町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）山協建設工業　　 \3,760,000

3 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 豊田市北部地区河川施設巡視委託 豊田市四郷町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）成瀬組　　 \2,150,000

4 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 豊田市中部地区河川施設巡視委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 河川課 （株）海老澤建設　　 \1,900,000

5 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
風しん（第５期）抗体検査・予防接種クー
ポン券等の作成及び封入封緘委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
感染症予防課 小林クリエイト（株）　刈谷支社 \1,453,000

6 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務
委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
産業労働課 （株）映像舎　　 \1,670,000

7 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
不法投棄防止啓発看板及び監視カメラの作
製及び設置業務委託

豊田市八草町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

展示物等の製作
猿投支所 （株）クラチスタヂオ　　 \1,966,300

8 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
渡刈クリーンセンター環境監視調査業務委
託

豊田市渡刈町地内ほか その他業務委託 検査･測定 清掃施設課 （株）環境総合リサーチ　中部事業所 \1,160,000

9 令和5年12月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 参州楼ほか２施設定期点検業務委託 豊田市足助町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
足助支所 クラ設計（株）　　 \297,000

10 令和5年12月5日 電子 指名競争入札 013
豊田市立学校産業廃棄物（有害廃棄物）処
理業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
学校づくり推進課 トヨタ衛生保繕（株）　　 \1,966,400

1/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃施設課

 建物等各種施設管理
消防設備保守点検-消火設備

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

トヨタ防災（株）　　 \460,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 トヨタ防災（株）　　
金460,000円

予 定 価 格
金460,000円

委 託 名 渡刈クリーンセンター防災管理点検業務委託

委 託 場 所 豊田市渡刈町地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 004

2/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）山協建設工業　　 \3,760,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）山協建設工業　　
金3,760,000円

予 定 価 格
金3,760,000円

委 託 名 豊田市南部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市高岡町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月22日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 005

3/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）成瀬組　　 \2,150,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）成瀬組　　
金2,150,000円

予 定 価 格
金2,150,000円

委 託 名 豊田市北部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市四郷町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月22日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 006

4/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 河川課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）海老澤建設　　 \1,900,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）海老澤建設　　
金1,900,000円

予 定 価 格
金1,910,000円

委 託 名 豊田市中部地区河川施設巡視委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月22日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月7日 整理番号 007

5/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 感染症予防課

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

カワセコンピュータサプライ（株）　名古屋支店 \1,865,920 ---------------

共同印刷西日本（株）　営業第１部 \2,500,000 ---------------

日本電算機用品（株）　名古屋営業所 \1,578,000 ---------------

レスター工業（株）　名古屋営業所 \1,578,200 ---------------

金　額（円）

小林クリエイト（株）　刈谷支社 \1,453,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 小林クリエイト（株）　刈谷支社
金1,453,000円

予 定 価 格
金2,738,000円

委 託 名 風しん（第５期）抗体検査・予防接種クーポン券等の作成及び封入封緘委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 008

6/11



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 産業労働課

 映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）ジオコス　　 \1,808,000 ---------------

（株）ネット・フレンズ　　
 \860,000

資格無
---------------

金　額（円）

（株）映像舎　　 \1,670,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）映像舎　　
金1,670,000円

予 定 価 格
金1,808,000円

委 託 名 働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 009

7/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 猿投支所

 映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製作

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（有）富士工芸　　 \2,650,000 ---------------

金　額（円）

（株）クラチスタヂオ　　 \1,966,300 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）クラチスタヂオ　　
金1,966,300円

予 定 価 格
金2,701,000円

委 託 名 不法投棄防止啓発看板及び監視カメラの作製及び設置業務委託

委 託 場 所 豊田市八草町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 010

8/11



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃施設課 検査・測定

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）環境総合リサーチ　中部事業所 \1,250,000 \1,200,000 \1,160,000

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）環境総合リサーチ　中部事業所
金1,160,000円

予 定 価 格
金1,168,000円

委 託 名 渡刈クリーンセンター環境監視調査業務委託

委 託 場 所 豊田市渡刈町地内ほか 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 011

9/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 足助支所

 調査委託
建築調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

日本建築検査機構（株）　　 \300,000 ---------------

金　額（円）

クラ設計（株）　　 \297,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 クラ設計（株）　　
金297,000円

予 定 価 格
金500,000円

委 託 名 参州楼ほか２施設定期点検業務委託

委 託 場 所 豊田市足助町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月6日 整理番号 012

10/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業廃棄
物処理（収集・運搬）---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由
産業廃棄物収集運搬業の許可（廃プラ、ガラスくず、金属くず、汚泥、水銀）を有する者の
中から実績を考慮

（株）大谷商事　　 未受領 ---------------

ホーメックス（株）　　 \2,402,600 ---------------

近藤商事土木（株）　　 \2,500,000 ---------------

金　額（円）

トヨタ衛生保繕（株）　　 \1,966,400 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 トヨタ衛生保繕（株）　　
金1,966,400円

予 定 価 格
金2,578,800円

委 託 名 豊田市立学校産業廃棄物（有害廃棄物）処理業務委託

委 託 場 所 豊田市青木町ほか地内 委託期間
自 令和5年12月15日
至 令和6年3月29日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和5年12月5日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年12月5日 整理番号 013

11/11


